CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
Estado do Paraná

Rua Monte belo, 607 Fone/Fax Oxx 44 3665-1339

PORTARIA N° 04/2015

JOSÉ LONGUINHO DE SOUZA Presidente da
Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Conceder férias a Servidora Sandra Salustiano,
ocupante do Cargo de Aux. Serviços Gerais, portador do RG 5.948.431-1
SSP/PR, relativas ao período aquisitivo 01/08/2013 a 31/07/2014, por um
período de gozo de 20 dias a contar de 29/06/2015 até 18/07/2015 e do dia
19/07/2015 a 29/07/2015 conversão em abono pecuniário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Sala das Sessões do Edifício da Câmara
Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, aos 23 dias do mês de Junho de 2015.

P U B L I C A D O  NO J 0 RJMALfOSEL0Ni
-.1

Edição N.» Fls. J
Data, oâfj 0£  I *$QJS

LAERC

DE SOUZA
Presidente

J o s é lo n m é o  de Souza
Presidente

lj i i: e t  o  v o

ON DOMINGOS
Io Secretário

	00000002.pdf